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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Master 60  

1 1982 GARCÍA Frédéric Master 60 TEAM VÉLO CLUB MONT AIGOUAL 2 34:23.90

2 1977 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX 2 35:14.97 +51.07

3 1984 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI- PONSPENEDÈS 2 36:32.19 +2:08.29

4 1975 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 TEAM MAC-MODEL 2 36:38.53 +2:14.63

5 1985 SEMPERE Eric Master 60 MAXIBIKE 2 37:57.16 +3:33.26

6 1974 PEREZ CANO Jaume Master 60 LANUCIA BH COLOMA ACADEMY 2 39:03.70 +4:39.80

7 1976 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT 2 40:27.98 +6:04.08

8 1979 PUYAL MASGORET Alberto Master 60 MONTCADA CLUB CICLISTA 2 41:09.02 +6:45.12

9 1971 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 2 43:24.06 +9:00.16

10 1983 DAVIS Jonathan Master 60 BTV ALFINDEN 2 49:50.00 +15:26.10

11 1978 BRAU ICART Jaume Master 60 UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES 2 56:29.11 +22:05.21

12 1986 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA 2 1h05:04.64 +30:40.74

No-Salidos

1980 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS

1981 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA

  Master 50  

1 1914 DELOUVEE Jerome Master 50 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 3 54:28.25

2 1924 ASENSIO CABANELL Joan Anton Master 50 BIKESPORTS 3 55:05.43 +37.18

3 1901 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 3 55:59.97 +1:31.72

4 1918 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 3 58:03.46 +3:35.21

5 1905 ROMAN MOLINA Jorge Master 50 O2SPORTS CLUB ESPORTIU 3 59:51.68 +5:23.43

6 1911 MACIAS SANCHEZ Angel Master 50 LA TORRETA BIKE 3 1h00:41.92 +6:13.67

7 1910 BLANC Alexandre Master 50 VÉLO CLUB RUTHENOIS 3 1h01:38.75 +7:10.50

8 1923 SANTOS PONCE Luis Master 50 O2 SPORT TEAM 3 1h01:51.14 +7:22.89

9 1929 NICO Joulié Master 50 VTT COMMINGES 3 1h02:12.26 +7:44.01

10 1912 MORALES QUINTANA Robert Master 50 PENYA CICLISTA LLORET DE MAR 3 1h02:16.90 +7:48.65

11 1903 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h02:36.26 +8:08.01

12 1916 GUY Lionel Master 50 LES BAROUDEURS DE LIGNY 3 1h03:14.25 +8:46.00

13 1928 SERRA MARTÍ David Master 50 QUIRUNAT 3 1h03:37.13 +9:08.88

14 1927 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORTS 3 1h04:47.65 +10:19.40

15 1931 MASAFRET CALAF Jaume Master 50 LA BACICLETA 3 1h06:02.00 +11:33.75

16 1908 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h07:12.29 +12:44.04

17 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h09:47.72 +15:19.47

18 1919 MOLTER Hugo Master 50 ATAC 3 1h11:50.63 +17:22.38

19 1921 CARTAÑA PUJOL José Maria Master 50 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 3 1h12:12.63 +17:44.38

20 1913 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Master 50 BIKINGPOINT 3 1h23:23.99 +28:55.74

No-Salidos

1909 DOMMAIN Laurent Master 50 VTT GAURIAC

1917 MIR FERNANDEZ Josep Master 50 CICLERY

1925 ESPINALT SUCARRATS Jordi Master 50 FES BICI 3.0 - TUGA

1926 MISSER Tomi Master 50 DECATHLON MISSER PROJECT

1930 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA
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Abandonos

1915 MARCANO Denis Master 50 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS

1920 MOLANO Genaro Master 50 FES BICI 3.0 - TUGA

1922 PUJOL Narcis Master 50 AREA TECNICA BAÑOLES

  Cadete  

1 908 RODRIGUEZ Lucas Cadete TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 3 46:21.38

2 905 DEJAK Lenart Cadete DECATHLON MISSER PROJECT 3 47:43.95 +1:22.57

3 809 VIDAL FERNÁNDEZ Xavi Cadete GOBIK FACTORY TEAM 3 47:49.14 +1:27.76

4 885 ANDERSEN Oliver Cadete MTB TÄBY 3 47:54.21 +1:32.83

5 914 MARTINEAU AXEL Martineau Axel Cadete DURTAL VELO SPORT TEAM 3 48:35.43 +2:14.05

6 915 RAWYLER Charly Cadete VC ORNANS 3 48:47.19 +2:25.81

7 833 SERRANO PORTA Axel Cadete E.C.MONTROIG 3 48:50.72 +2:29.34

8 802 MATAMALA GARCIA Damià Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 3 49:27.43 +3:06.05

9 813 PICAZO PELLIN Pablo Cadete ABOGAR-CCCREVILLENT 3 49:46.54 +3:25.16

10 921 MARGE Jules Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 3 50:03.02 +3:41.64

11 801 MASCARELL VALLS Lluc Cadete VICENÇ REYNES CC 3 50:17.07 +3:55.69

12 956 REYES AGUIRRE Didac Cadete MONTROIG 3 51:18.72 +4:57.34

13 871 KISICEK Leon Gabriel Cadete CRO MTB TEAM - 3MAX 3 51:30.71 +5:09.33

14 904 VILLEBRUN Tom Cadete TEAM OCCITANIE 3 51:32.86 +5:11.48

15 843 ESTANY PUIGMAL Gerard Cadete TEAM BIKE KIDS 3 51:33.45 +5:12.07

16 920 SALAME Teva Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 3 51:33.89 +5:12.51

17 803 VALL OLIVA Santi Cadete UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL 3 51:57.49 +5:36.11

18 930 RAMOS MAIA Diogo Cadete GUILHABREU MTB TEAM 3 52:01.99 +5:40.61

19 906 BOUSSIOUX Maël Cadete TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 3 52:27.14 +6:05.76

20 888 GEBAUER Paul-Frederick Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 3 52:38.70 +6:17.32

21 893 LATORRE CALVO Marco Cadete ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 3 52:50.45 +6:29.07

22 942 BALBOUS Nathanaël Cadete VELO SPORT QUIMPEROIS 3 52:55.05 +6:33.67

23 923 VEYRAC Robin Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 3 52:57.47 +6:36.09

24 872 KISICEK Luka Rafael Cadete BK CRO MTB - 3MAX TEAM 3 52:59.70 +6:38.32

25 816 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 53:06.76 +6:45.38

26 922 CARRIÈRE Maxence Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 3 53:07.72 +6:46.34

27 894 MITOIRE Amaël Cadete CREUSE OXYGÈNE 3 53:14.14 +6:52.76

28 936 HAQUIN Romain Cadete COMITÉ DE BRETAGNE 3 53:34.76 +7:13.38

29 889 ALBALAT Thomas Cadete TEAM COMPÉTITION VTT THUIR 3 53:35.28 +7:13.90

30 910 AYRAL Hugo Cadete TEAM BAGNOL DÉVELOPPEMENT 3 53:36.31 +7:14.93

31 849 BLASCO FORÉS Oriol Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 3 54:14.08 +7:52.70

32 840 MUÑOZ SERRABASA Joel Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 3 54:17.89 +7:56.51

33 805 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 3 54:36.80 +8:15.42

34 902 MAËL Larruy Cadete ATAC 3 55:09.11 +8:47.73

35 898 ESTEBAN Marc Cadete ALL BIKES 3 55:19.56 +8:58.18

36 896 CHAUSSON Ethane Cadete GAURIAC 3 55:24.49 +9:03.11

37 934 LUBERT Thymeo Cadete VELO TAUPONT 3 55:33.46 +9:12.08

38 937 GRYGIEL Jakub Cadete MLUKS VICTORIA JAROCIN 3 55:35.15 +9:13.77

39 899 POCHON Alexandre Cadete SAINT PONS VTT GEMENOS 3 55:56.19 +9:34.81

40 903 MARC Noah Cadete TEAMS OCCITANIE CORRATEC 3 55:56.37 +9:34.99

41 909 RESSEGAIRE Leo Cadete TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 3 56:26.05 +10:04.67

42 865 TOMAS CANO Arnalt Cadete SQUALOX TEAM MONT-ROIG 3 56:53.81 +10:32.43

43 825 MONTOLÍO IZQUIERDO Mario Cadete ECOTISA 3 56:58.63 +10:37.25

44 863 MERCADO CONTRERAS Lorién Cadete ECOTISA - CD JIMÉNEZ OLITE 3 57:22.84 +11:01.46
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45 895 GILBERT Antoine Cadete UC GRADIGNAN 3 57:44.65 +11:23.27

46 944 FERRER ROMEO Ferran Cadete NOGUERA BIKE TEAM 3 57:51.28 +11:29.90

47 887 SILLARD Joan Cadete TEAM COMPÉTITION VTT THUIR 3 57:59.52 +11:38.14

48 958 BIGAS ROS Adria Cadete TERBIKE-BAIX TER 3 58:01.83 +11:40.45

49 917 DANIEL Matéo Cadete TEAM VC EVRON COETMIEUX LAPIERRE 3 58:16.44 +11:55.06

50 811 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 3 58:16.46 +11:55.08

51 918 MERCADIER Tommy Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 3 58:24.96 +12:03.58

52 911 VALLS VIVES Biel Cadete 2RODES_73 3 58:26.18 +12:04.80

53 925 HERRERA GONZALEZ Nestor Cadete C.D.A.C.I.C. 3 58:30.76 +12:09.38

54 814 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete CROMOLY BIKES 3 58:41.66 +12:20.28

55 835 TUDÓ SOLVAS Enric Cadete TEAM BIKE KIDS 3 59:46.46 +13:25.08

56 831 MARTORELL CERDA Andreu Cadete ECLM LLUIS MAS 3 59:46.85 +13:25.47

57 932 MONTESDEOCA MARRERO Izan Cadete MOYABIKE RACING TEAM 3 1h00:01.83 +13:40.45

58 808 FELIX HEREU Ot Cadete CROMOLY BIKES 3 1h00:16.22 +13:54.84

59 838 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadete AMUNT - TBIKES 3 1h00:20.29 +13:58.91

60 861 TRILLO SOUTO Brais Cadete VIANA FACTORY TEAM 3 1h01:10.93 +14:49.55

61 949 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadete ESCOLA CICLISMA JUNEDA GARRIGES 3 1h01:12.38 +14:51.00

62 827 GARCÍA BAGAN Alex Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 3 1h02:01.43 +15:40.05

63 947 CANALS SOLÉ Jan Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 3 1h02:39.09 +16:17.71

64 945 FERRANDO SANCHEZ Marti Cadete BIKING POINT 3 1h03:11.62 +16:50.24

65 948 PADILLA COSTA Pau Cadete TEAM SANTVI 3 1h03:20.54 +16:59.16

66 897 CHEREAU Basile Cadete TEAM ISL MTB 3 1h03:34.61 +17:13.23

67 900 MÜLLER Clemens Jonathan Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 3 1h03:45.44 +17:24.06

68 927 VERDE SPROULE Dylan Cadete C.D.A.C.I.C. 3 1h03:54.75 +17:33.37

69 935 ZAMBUDIO CARAVACA Francisco David Cadete LEMON TEAN 3 1h05:31.69 +19:10.31

70 957 MARTIN GARCIA ALberto Cadete ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA 3 1h05:36.29 +19:14.91

71 939 VALLS ALEMANY Roger Cadete NOGUERA BIKE TEAM 3 1h05:47.07 +19:25.69

72 912 GILBEL ARQUES Osmundo Cadete LEMON TEAM 3 1h05:56.03 +19:34.65

73 867 APARICIO CAMACHO Jorge Cadete ECOTISA CD JIMENEZ OLITE 3 1h05:58.77 +19:37.39

74 815 FARO VALLVERDÚ Marc Cadete BIKEPARKS COSTA DAURADA 3 1h06:21.68 +20:00.30

75 913 PELLICER VIÑAS Aleix Cadete FUTUR ESPORT 3 1h06:24.02 +20:02.64

76 845 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadete TEAM BIKE KIDS 3 1h06:40.62 +20:19.24

77 890 LELIÈVRE Luka Cadete TEAM COMPÉTITION VTT THUIR 3 1h08:40.56 +22:19.18

78 881 FARRERAS BRUNELLS Nael Cadete TERBIKE-BAIX TER 3 1h08:52.44 +22:31.06

79 884 MILIAN Lucas Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 3 1h08:53.39 +22:32.01

80 830 CASANOVA FERNANDEZ Izan Cadete CICLOS SABATER 3 1h09:21.94 +23:00.56

81 953 SUREDA  MARCO Arnau Cadete MRT TEAM 3 1h10:20.53 +23:59.15

82 848 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Cadete AMUNT - TBIKES 3 1h10:47.43 +24:26.05

83 891 HERNÁNDEZ MANSO Jordi Cadete MONTROIG 3 1h12:43.56 +26:22.18

84 931 PUNSA GARCIA Marc Cadete JURASIC TEAM CLUB ESPORTIU 3 1h13:27.83 +27:06.45

85 844 GARROFÉ FARRÉ Iu Cadete TEAM BIKE KIDS 3 1h14:45.53 +28:24.15

86 929 JAUNET Arthur Cadete VÉLO SPORT CLISSONNAIS 3 1h16:28.48 +30:07.10

87 907 VIVES I MAS Pep Cadete 2RODES_FESBICI 3 1h17:24.95 +31:03.57

88 951 PERELLÓN PALACIOS Max Cadete EC MATARÓ ŠKODA MOGADEALER 3 1h18:49.17 +32:27.79

89 924 PARGA GONZÁLEZ Mario Cadete 73FACTORY BGTEAM 3 1h19:03.77 +32:42.39

90 955 ROMERO AYUSO Oliver Cadete KPT 3 1h19:51.91 +33:30.53

91 926 SANCHEZ RODRIGUEZ Roberto Cadete C.D.A.C.I.C. 3 1h20:33.49 +34:12.11

92 841 MUINELO GARCIA Gael Cadete UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h21:00.19 +34:38.81

93 933 ROYO FLOTATS Artur Cadete MATADEPERA CLUB BTT 3 1h22:28.38 +36:07.00

94 941 MARTINEZ ROMERO Unai Cadete NOGUERA BIKE TEAM 3 1h27:46.89 +41:25.51

95 943 PEREZ Joel Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 3 1h28:13.63 +41:52.25

96 938 NUALART CORTÉS Biel Cadete MONTPALAU RACING TEAM 3 1h30:57.28 +44:35.90
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97 940 COMAS BRUNET Martí Cadete SG BIKE COLECTIVE 2 46:43.79 +1 Vuelta

98 824 FANTOBA RAMOS Marco Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 2 46:46.10 +1 Vuelta

99 950 PEÑA CANO Robert Cadete FES BICI 3.0 - TUGA 2 50:10.06 +1 Vuelta

100 952 BRESOLÍ FÀBREGAS Eloi Cadete MONTPALAU TEAM 2 51:24.39 +1 Vuelta

101 901 ARLÈS Lucien Cadete TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 2 52:58.13 +1 Vuelta

102 954 CRESPO GUILLEM Martí Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 2 55:23.02 +1 Vuelta

103 916 CAMPS CLAPERA Marc Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 2 1h02:12.28 +1 Vuelta

104 946 ROMERO OZMANYAN Jon Cadete KPT 2 1h08:37.12 +1 Vuelta

No-Salidos

807 GUIRADO SERRANO Marc Cadete TERBIKE-BAIX TER

857 BOSCH ALLES Aleix Cadete VIANA FACTORY TEAM

886 CASAS DÍEZ Adrià Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM

892 ANDERSEN Vilhelm Cadete MTB TÄBY

Abandonos

804 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete ALPAFRI

812 SORIANO RAMÓN Álvaro Cadete ABOGAR-CCCREVILLENT

919 AMANS Mathis Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ

928 BOUCAULT Raphaël Cadete A.C.M.E



VolaSoftControlPdf

BANYOLES CADETE/MÁSTER 50-60
SHIMANO SUPERCUP MTB MASSI 2025

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT 2025

Clasificación Vueltas

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

23/02/2025  /  Banyoles El 24/02/2025 a 10:32  /  Página 1/3
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  Master 50  

1 1914 DELOUVEE Jerome Master 50 9:56.49 22:04.78 22:26.98 54:28.25

2 1924 ASENSIO CABANELL Joan Anton Master 50 10:15.31 22:39.65 22:10.47 55:05.43 37.18

3 1901 CARNICER Xavier Master 50 9:43.77 22:28.54 23:47.66 55:59.97 1:31.72

4 1918 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 9:59.15 22:11.77 25:52.54 58:03.46 3:35.21

5 1905 ROMAN MOLINA Jorge Master 50 11:03.13 23:14.60 25:33.95 59:51.68 5:23.43

6 1911 MACIAS SANCHEZ Angel Master 50 10:40.52 24:05.48 25:55.92 1h00:41.92 6:13.67

7 1910 BLANC Alexandre Master 50 10:31.04 26:23.03 24:44.68 1h01:38.75 7:10.50

8 1923 SANTOS PONCE Luis Master 50 10:49.64 24:32.48 26:29.02 1h01:51.14 7:22.89

9 1929 NICO Joulié Master 50 11:17.82 25:06.87 25:47.57 1h02:12.26 7:44.01

10 1912 MORALES QUINTANA Robert Master 50 10:37.73 24:28.09 27:11.08 1h02:16.90 7:48.65

11 1903 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 11:02.80 25:54.17 25:39.29 1h02:36.26 8:08.01

12 1916 GUY Lionel Master 50 11:22.97 26:03.38 25:47.90 1h03:14.25 8:46.00

13 1928 SERRA MARTÍ David Master 50 11:28.34 25:39.42 26:29.37 1h03:37.13 9:08.88

14 1927 SANTOS PONCE Francisco Master 50 11:05.17 24:51.48 28:51.00 1h04:47.65 10:19.40

15 1931 MASAFRET CALAF Jaume Master 50 11:14.50 25:41.71 29:05.79 1h06:02.00 11:33.75

16 1908 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 10:35.91 24:28.49 32:07.89 1h07:12.29 12:44.04

17 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 11:47.90 28:36.05 29:23.77 1h09:47.72 15:19.47

18 1919 MOLTER Hugo Master 50 12:08.96 26:43.61 32:58.06 1h11:50.63 17:22.38

19 1921 CARTAÑA PUJOL José Maria Master 50 12:11.62 27:38.54 32:22.47 1h12:12.63 17:44.38

20 1913 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Master 50 13:27.43 33:50.74 36:05.82 1h23:23.99 28:55.74

  Cadete  

1 908 RODRIGUEZ Lucas Cadete 8:31.32 18:10.56 19:39.50 46:21.38

2 905 DEJAK Lenart Cadete 9:13.05 18:49.50 19:41.40 47:43.95 1:22.57

3 809 VIDAL FERNÁNDEZ Xavi Cadete 8:31.47 19:04.72 20:12.95 47:49.14 1:27.76

4 885 ANDERSEN Oliver Cadete 8:35.42 19:01.18 20:17.61 47:54.21 1:32.83

5 914 MARTINEAU AXEL Martineau Axel Cadete 9:07.39 19:10.12 20:17.92 48:35.43 2:14.05

6 915 RAWYLER Charly Cadete 9:04.39 19:35.38 20:07.42 48:47.19 2:25.81

7 833 SERRANO PORTA Axel Cadete 8:50.07 19:30.01 20:30.64 48:50.72 2:29.34

8 802 MATAMALA GARCIA Damià Cadete 8:49.79 19:13.92 21:23.72 49:27.43 3:06.05

9 813 PICAZO PELLIN Pablo Cadete 8:54.59 19:08.41 21:43.54 49:46.54 3:25.16

10 921 MARGE Jules Cadete 9:14.48 19:05.21 21:43.33 50:03.02 3:41.64

11 801 MASCARELL VALLS Lluc Cadete 8:38.86 19:11.46 22:26.75 50:17.07 3:55.69

12 956 REYES AGUIRRE Didac Cadete 9:17.00 20:08.45 21:53.27 51:18.72 4:57.34

13 871 KISICEK Leon Gabriel Cadete 9:14.78 20:39.98 21:35.95 51:30.71 5:09.33

14 904 VILLEBRUN Tom Cadete 9:43.14 20:20.88 21:28.84 51:32.86 5:11.48

15 843 ESTANY PUIGMAL Gerard Cadete 9:10.98 20:24.79 21:57.68 51:33.45 5:12.07

16 920 SALAME Teva Cadete 9:43.59 20:22.89 21:27.41 51:33.89 5:12.51

17 803 VALL OLIVA Santi Cadete 8:49.47 20:20.67 22:47.35 51:57.49 5:36.11

18 930 RAMOS MAIA Diogo Cadete 10:00.29 20:34.89 21:26.81 52:01.99 5:40.61

19 906 BOUSSIOUX Maël Cadete 9:24.71 20:34.17 22:28.26 52:27.14 6:05.76

20 888 GEBAUER Paul-Frederick Cadete 9:26.73 20:57.33 22:14.64 52:38.70 6:17.32

21 893 LATORRE CALVO Marco Cadete 9:49.72 20:20.93 22:39.80 52:50.45 6:29.07
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22 942 BALBOUS Nathanaël Cadete 10:13.59 21:00.89 21:40.57 52:55.05 6:33.67

23 923 VEYRAC Robin Cadete 10:10.03 21:13.26 21:34.18 52:57.47 6:36.09

24 872 KISICEK Luka Rafael Cadete 9:41.73 21:18.97 21:59.00 52:59.70 6:38.32

25 816 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete 9:38.41 21:03.21 22:25.14 53:06.76 6:45.38

26 922 CARRIÈRE Maxence Cadete 9:59.19 21:11.11 21:57.42 53:07.72 6:46.34

27 894 MITOIRE Amaël Cadete 9:48.36 21:06.06 22:19.72 53:14.14 6:52.76

28 936 HAQUIN Romain Cadete 9:50.14 21:20.01 22:24.61 53:34.76 7:13.38

29 889 ALBALAT Thomas Cadete 9:41.59 21:24.86 22:28.83 53:35.28 7:13.90

30 910 AYRAL Hugo Cadete 9:33.96 21:04.52 22:57.83 53:36.31 7:14.93

31 849 BLASCO FORÉS Oriol Cadete 9:35.48 20:53.41 23:45.19 54:14.08 7:52.70

32 840 MUÑOZ SERRABASA Joel Cadete 9:34.75 21:45.61 22:57.53 54:17.89 7:56.51

33 805 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete 8:57.46 19:42.75 25:56.59 54:36.80 8:15.42

34 902 MAËL Larruy Cadete 9:57.17 21:19.47 23:52.47 55:09.11 8:47.73

35 898 ESTEBAN Marc Cadete 9:33.57 22:00.70 23:45.29 55:19.56 8:58.18

36 896 CHAUSSON Ethane Cadete 9:54.97 21:28.52 24:01.00 55:24.49 9:03.11

37 934 LUBERT Thymeo Cadete 10:01.81 22:47.45 22:44.20 55:33.46 9:12.08

38 937 GRYGIEL Jakub Cadete 10:17.28 21:49.53 23:28.34 55:35.15 9:13.77

39 899 POCHON Alexandre Cadete 9:58.55 22:56.80 23:00.84 55:56.19 9:34.81

40 903 MARC Noah Cadete 9:10.29 20:54.10 25:51.98 55:56.37 9:34.99

41 909 RESSEGAIRE Leo Cadete 10:32.48 22:09.97 23:43.60 56:26.05 10:04.67

42 865 TOMAS CANO Arnalt Cadete 9:21.86 21:54.96 25:36.99 56:53.81 10:32.43

43 825 MONTOLÍO IZQUIERDO Mario Cadete 10:28.92 23:01.49 23:28.22 56:58.63 10:37.25

44 863 MERCADO CONTRERAS Lorién Cadete 10:17.28 22:43.19 24:22.37 57:22.84 11:01.46

45 895 GILBERT Antoine Cadete 10:03.49 22:59.93 24:41.23 57:44.65 11:23.27

46 944 FERRER ROMEO Ferran Cadete 9:07.51 21:36.17 27:07.60 57:51.28 11:29.90

47 887 SILLARD Joan Cadete 10:34.11 22:47.27 24:38.14 57:59.52 11:38.14

48 958 BIGAS ROS Adria Cadete 9:59.39 22:42.68 25:19.76 58:01.83 11:40.45

49 917 DANIEL Matéo Cadete 10:14.31 22:53.00 25:09.13 58:16.44 11:55.06

50 811 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete 9:58.93 23:29.52 24:48.01 58:16.46 11:55.08

51 918 MERCADIER Tommy Cadete 10:31.88 23:05.67 24:47.41 58:24.96 12:03.58

52 911 VALLS VIVES Biel Cadete 10:28.53 23:25.81 24:31.84 58:26.18 12:04.80

53 925 HERRERA GONZALEZ Nestor Cadete 10:07.57 22:03.86 26:19.33 58:30.76 12:09.38

54 814 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete 10:25.81 23:32.08 24:43.77 58:41.66 12:20.28

55 835 TUDÓ SOLVAS Enric Cadete 9:38.11 23:15.76 26:52.59 59:46.46 13:25.08

56 831 MARTORELL CERDA Andreu Cadete 9:12.67 21:44.43 28:49.75 59:46.85 13:25.47

57 932 MONTESDEOCA MARRERO Izan Cadete 10:31.63 23:55.28 25:34.92 1h00:01.83 13:40.45

58 808 FELIX HEREU Ot Cadete 9:52.81 22:37.85 27:45.56 1h00:16.22 13:54.84

59 838 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadete 10:09.31 23:23.26 26:47.72 1h00:20.29 13:58.91

60 861 TRILLO SOUTO Brais Cadete 10:04.52 24:17.86 26:48.55 1h01:10.93 14:49.55

61 949 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadete 9:56.39 23:29.28 27:46.71 1h01:12.38 14:51.00

62 827 GARCÍA BAGAN Alex Cadete 10:43.35 24:40.38 26:37.70 1h02:01.43 15:40.05

63 947 CANALS SOLÉ Jan Cadete 10:29.61 24:54.71 27:14.77 1h02:39.09 16:17.71

64 945 FERRANDO SANCHEZ Marti Cadete 10:28.92 24:53.68 27:49.02 1h03:11.62 16:50.24

65 948 PADILLA COSTA Pau Cadete 10:46.25 24:25.76 28:08.53 1h03:20.54 16:59.16

66 897 CHEREAU Basile Cadete 11:00.84 23:52.21 28:41.56 1h03:34.61 17:13.23

67 900 MÜLLER Clemens Jonathan Cadete 10:49.27 24:46.33 28:09.84 1h03:45.44 17:24.06

68 927 VERDE SPROULE Dylan Cadete 10:03.49 25:18.63 28:32.63 1h03:54.75 17:33.37

69 935 ZAMBUDIO CARAVACA Francisco David Cadete 10:30.57 24:47.71 30:13.41 1h05:31.69 19:10.31
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70 957 MARTIN GARCIA ALberto Cadete 11:42.43 24:51.91 29:01.95 1h05:36.29 19:14.91

71 939 VALLS ALEMANY Roger Cadete 9:48.70 25:48.56 30:09.81 1h05:47.07 19:25.69

72 912 GILBEL ARQUES Osmundo Cadete 10:48.95 26:25.49 28:41.59 1h05:56.03 19:34.65

73 867 APARICIO CAMACHO Jorge Cadete 10:14.89 25:29.67 30:14.21 1h05:58.77 19:37.39

74 815 FARO VALLVERDÚ Marc Cadete 9:38.03 26:16.07 30:27.58 1h06:21.68 20:00.30

75 913 PELLICER VIÑAS Aleix Cadete 10:42.77 26:10.81 29:30.44 1h06:24.02 20:02.64

76 845 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadete 9:58.15 24:50.55 31:51.92 1h06:40.62 20:19.24

77 890 LELIÈVRE Luka Cadete 10:58.93 25:27.17 32:14.46 1h08:40.56 22:19.18

78 881 FARRERAS BRUNELLS Nael Cadete 11:12.99 27:38.91 30:00.54 1h08:52.44 22:31.06

79 884 MILIAN Lucas Cadete 11:17.19 27:08.45 30:27.75 1h08:53.39 22:32.01

80 830 CASANOVA FERNANDEZ Izan Cadete 11:52.17 28:16.41 29:13.36 1h09:21.94 23:00.56

81 953 SUREDA  MARCO Arnau Cadete 10:55.06 26:32.56 32:52.91 1h10:20.53 23:59.15

82 848 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Cadete 11:53.08 28:49.54 30:04.81 1h10:47.43 24:26.05

83 891 HERNÁNDEZ MANSO Jordi Cadete 11:42.11 25:57.50 35:03.95 1h12:43.56 26:22.18

84 931 PUNSA GARCIA Marc Cadete 12:07.14 28:00.52 33:20.17 1h13:27.83 27:06.45

85 844 GARROFÉ FARRÉ Iu Cadete 9:28.95 21:47.57 43:29.01 1h14:45.53 28:24.15

86 929 JAUNET Arthur Cadete 13:06.80 30:53.21 32:28.47 1h16:28.48 30:07.10

87 907 VIVES I MAS Pep Cadete 12:20.52 27:58.26 37:06.17 1h17:24.95 31:03.57

88 951 PERELLÓN PALACIOS Max Cadete 11:41.86 31:04.78 36:02.53 1h18:49.17 32:27.79

89 924 PARGA GONZÁLEZ Mario Cadete 12:26.56 30:27.57 36:09.64 1h19:03.77 32:42.39

90 955 ROMERO AYUSO Oliver Cadete 13:03.36 27:52.91 38:55.64 1h19:51.91 33:30.53

91 926 SANCHEZ RODRIGUEZ Roberto Cadete 11:34.23 28:43.37 40:15.89 1h20:33.49 34:12.11

92 841 MUINELO GARCIA Gael Cadete 10:27.07 35:34.08 34:59.04 1h21:00.19 34:38.81

93 933 ROYO FLOTATS Artur Cadete 13:08.06 32:21.26 36:59.06 1h22:28.38 36:07.00

94 941 MARTINEZ ROMERO Unai Cadete 11:54.36 28:57.52 46:55.01 1h27:46.89 41:25.51

95 943 PEREZ Joel Cadete 12:15.44 33:23.19 42:35.00 1h28:13.63 41:52.25

96 938 NUALART CORTÉS Biel Cadete 13:24.75 32:17.35 45:15.18 1h30:57.28 44:35.90

97 940 COMAS BRUNET Martí Cadete 12:30.10 34:13.69 1h00:00.00 1h46:43.79 1h00:22.41

98 824 FANTOBA RAMOS Marco Cadete 11:47.62 34:58.48 1h00:00.00 1h46:46.10 1h00:24.72

99 950 PEÑA CANO Robert Cadete 13:53.36 36:16.70 1h00:00.00 1h50:10.06 1h03:48.68

100 952 BRESOLÍ FÀBREGAS Eloi Cadete 13:45.91 37:38.48 1h00:00.00 1h51:24.39 1h05:03.01

101 901 ARLÈS Lucien Cadete 13:55.09 39:03.04 1h00:00.00 1h52:58.13 1h06:36.75

102 954 CRESPO GUILLEM Martí Cadete 12:15.70 43:07.32 1h00:00.00 1h55:23.02 1h09:01.64

103 916 CAMPS CLAPERA Marc Cadete 14:18.10 47:54.18 1h00:00.00 2h02:12.28 1h15:50.90

104 946 ROMERO OZMANYAN Jon Cadete 12:21.22 56:15.90 1h00:00.00 2h08:37.12 1h22:15.74
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  Master 60  

1 1982 GARCÍA Frédéric Master 60 10:44.63 23:39.27 34:23.90

2 1977 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 11:10.60 24:04.37 35:14.97 51.07

3 1984 PONS I CASALS Lluís Master 60 11:33.67 24:58.52 36:32.19 2:08.29

4 1975 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 11:07.92 25:30.61 36:38.53 2:14.63

5 1985 SEMPERE Eric Master 60 11:38.18 26:18.98 37:57.16 3:33.26

6 1974 PEREZ CANO Jaume Master 60 12:03.38 27:00.32 39:03.70 4:39.80

7 1976 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 12:14.41 28:13.57 40:27.98 6:04.08

8 1979 PUYAL MASGORET Alberto Master 60 12:14.72 28:54.30 41:09.02 6:45.12

9 1971 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 13:22.99 30:01.07 43:24.06 9:00.16

10 1983 DAVIS Jonathan Master 60 13:21.63 36:28.37 49:50.00 15:26.10

11 1978 BRAU ICART Jaume Master 60 14:44.20 41:44.91 56:29.11 22:05.21

12 1986 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 15:33.82 49:30.82 1h05:04.64 30:40.74


